

LN MZ Holding ApS

Rosenholmvej 88, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 37 37 07 46

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.

Lars Nørholm Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LNMZ Holding ApS Rosenholmvej 88 Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 37 07 46 Stiftet: 12. januar 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Lars Nørholm Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	120.087	-6.649
Finansielle omkostninger	-19.715	-11.824
Resultat før skat	100.372	-18.473
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	100.372	-18.473
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.473
Disponeret i alt	100.372	-18.473

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	0	13.770
3	Andre kapitalandele	436.000	436.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>436.000</u>	<u>449.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>436.000</u>	<u>449.770</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>50.588</u>	<u>419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.588</u>	<u>419</u>
	Aktiver i alt	<u>486.588</u>	<u>450.189</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>219.964</u>	<u>119.592</u>
	Egenkapital i alt	<u>269.964</u>	<u>169.592</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	7.438
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>203.874</u>	<u>273.159</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.624</u>	<u>280.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>216.624</u>	<u>280.597</u>
	Passiver i alt	<u>486.588</u>	<u>450.189</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	138.065	188.065
Overført via resultatdisponering	0	-18.473	-18.473
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	119.592	169.592
Overført via resultatdisponering	0	100.372	100.372
	50.000	219.964	269.964

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	13.770	13.770
Afgang i årets løb	-13.770	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>13.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>13.770</u>

3. Andre kapitalandele

Kostpris 1. juli	<u>436.000</u>	<u>436.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>436.000</u>	<u>436.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>436.000</u>	<u>436.000</u>

4. Eventualposter

Selskabet forventer ikke at kunne udnytte den fulde værdi af det opgjorte skatteaktiv inden for 3-5 år, hvorfor denne ikke er indregnet i selskabets balance. Skatteaktivet udgør 32 t.kr. pr. 30. juni 2024.
